

Wesley Holding ApS
Hallssti 19 1 tv., 8000 Aarhus

Årsrapport for 2021
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Robert Wesley Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wesley Holding ApS
Hallssti 19 1 tv.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 31 58 88 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus C

Direktion

Robert Wesley Thorsen, direktør

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4, 1. sal
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 53.795, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 468.240.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-4.250	-4.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.592	110.804
Finansielle omkostninger	1	<u>-547</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>53.795</u>	<u>106.554</u>
Foreslået udbytte		25.000	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.592	110.804
Overført resultat		<u>25.203</u>	<u>-39.250</u>
		<u>53.795</u>	<u>106.554</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		445.754	442.162
Finansielle anlægsaktiver		<u>445.754</u>	<u>442.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>445.754</u>	<u>442.162</u>
Likvide beholdninger		<u>25.086</u>	<u>9.883</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.086</u>	<u>9.883</u>
Aktiver i alt		<u><u>470.840</u></u>	<u><u>452.045</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Årets opskrivning/nedskrivning		250.753	247.161
Overført resultat		67.487	42.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
Egenkapital		<u>468.240</u>	<u>449.445</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
Passiver i alt		<u><u>470.840</u></u>	<u><u>452.045</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	247.161	42.284	35.000	449.445
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	3.592	25.203	25.000	53.795
Egenkapital 31. december 2021	125.000	250.753	67.487	25.000	468.240

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>547</u>	<u>0</u>
	<u>547</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		